

Dodatek č. 1 - Součet změn

MK	méněpráce (bez DPH)	méněpráce (včetně DPH)
SO 101.2A	- 190 713,81 Kč	-230 763,71
SO 102.1	- 3 530,45 Kč	-4 271,84
SO 102.2	- 183 439,30 Kč	-221 961,55
SO 801.1a	- 71 608,88 Kč	-86 646,74
SO 801.1b	- 11 934,81 Kč	-14 441,12
méněpráce celkem	- 461 227,25 Kč	-558 084,97

Nabídkový rozpočet

Stavba: Mlýnický Dvůr
Objekt: SO 101.2A
Část:
JKSO:
Objednatel: SPÚ
Zhotovitel: STRABAG a.s.
Datum: 12.5.2025



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

SO 101.2A

1		-	132251104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti 3 přes 100 m3	m3	-122,800	198,42	-24 365,98	21,0
2		-	162551108	Vodorovné přemístění výkopu nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2500 do 3000 m	m3	-122,800	150,38	-18 466,66	21,0
3		-	564931512X01	Podklad nebo podsyp sanační vrstvy z materiálu splňující požadavky na vhodnost do aktivní zóny např. lomová výsivka, směsný recyklát apod. s rozprostřením a hutněním, po zhutnění tl. 400 mm	m2	-307,000	383,04	-117 593,28	21,0
4		-	89594134X01	Uliční vpust s litinovou vtokovou mříží DN 500 s kalovým košem, napojení na stávající melioraci	ks	-1,000	17 911,58	-17 911,58	21,0
5		-	8942311X01	Vyústění stoky trativodu v betonové kapse, vyúst' napojení na betonový žlab nebo koryto vodoteče vydlážděným kamenem do betonu	ks	-1,000	12 376,31	-12 376,31	21,0

Celkem bez DPH

-190 713,81

Celkem včetně DPH

-230 763,71

Nabídkový rozpočet

Stavba: Mlýnický Dvůr
Objekt: SO 102.1
Část:
JKSO:
Objednatel: SPÚ
Zhotovitel: STRABAG a.s.
Datum: 12.5.2025



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

SO 102.1

1		-	2201820X	Montáž a dodávka chráničky na stávající kabel Cetin včetně zemních prací	m	-17,800	198,34	-3 530,45	21,0
---	--	---	----------	--	---	---------	--------	-----------	------

Celkem bez DPH

-3 530,45

Celkem včetně DPH

-4 271,84

Nabídkový rozpočet

Stavba: Mlýnický Dvůr
Objekt: SO 102.2
Část:
JKSO:
Objednatel: SPÚ
Zhotovitel: STRABAG a.s.
Datum: 12.5.2025

STRABAG

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

SO 102.2

1		-	132251104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti 3 přes 100 m3	m3	-122,800	198,42	-24 365,98	21,0
2		-	162551108	Vodorovné přemístění výkopu nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2500 do 3000 m	m3	-122,800	150,38	-18 466,66	21,0
3		-	564931512X01	Podklad nebo podsyp sanační vrstvy z materiálu splňující požadavky na vhodnost do aktivní zóny např. lomová výsivka, směsný recyklát apod. s rozprostřením a hutněním, po zhutnění tl. 400 mm	m2	-280,245	383,04	-107 345,04	21,0
4		-	2201820X	Montáž a dodávka chráničky na stávající kabel Cetin včetně zemních prací	m	-167,700	198,34	-33 261,62	21,0

Celkem bez DPH

-183 439,30

Celkem včetně DPH

-221 961,55

Nabídkový rozpočet

Stavba: Mlýnický Dvůr
Objekt: SO 801.1a
Část:
JKSO:
Objednatel: SPÚ
Zhotovitel: STRABAG a.s.
Datum: 12.5.2025



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

SO 801.1a

1		-	185852111X06	Kultivační a udržovací práce včetně zavlažování-5 let po předání stavby - hnojení trávníků - sekání trávníků - odplevelení mís stromů - pěstební řezy stromů - opravy kotvení a technické zabezpečení dřevin - zálivka (dle potřeby (i v zimě)) - výměna dřeviny v případě úhynu	soubor	-1,000	71 608,88	-71 608,88	21,0
---	--	---	--------------	---	--------	--------	-----------	------------	------

Celkem bez DPH

-71 608,88

Celkem včetně DPH

-86 646,74

Nabídkový rozpočet

Stavba: Mlýnický Dvůr
Objekt: SO 801.1b
Část:
JKSO:
Objednatel: SPÚ
Zhotovitel: STRABAG a.s.
Datum: 12.5.2025

STRABAG

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

SO 801.1b

1		-	185852111X06	Kultivační a udržovací práce včetně zavlažování-5 let po předání stavby - hnojení trávníků - sekání trávníků - odplevelení mís stromů - pěstební řezy stromů - opravy kotvení a technické zabezpečení dřevin - zálivka (dle potřeby (i v zimě)) - výměna dřeviny v případě úhynu	soubor	-1,000	11 934,81	-11 934,81	21,0
---	--	---	--------------	---	--------	--------	-----------	------------	------

Celkem bez DPH

-11 934,81

Celkem včetně DPH

-14 441,12